PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
   THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG MẦM NON HOA CÚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Hòa, ngày 5  tháng 9 năm 2022
LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 36, từ 05/09/2022 đến 09/09/2022

Thứ 2, 05/09/2022
Sáng:
1. 6 giờ 30’, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị, chỉ đạo công tác tổ chức ngày       “ Hội đến trường của bé”
Chiều:
2. 14 giờ, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 3, 06/09/2022
Sáng:
1. 6 giờ 30’, PHT. Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
2. 8 giờ, HT. Lê Thị Thại tham dự Triển khai giới thiệu các giải pháp chuyển đổi số cho ngành giáo dục
· Cùng dự: PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo
· Địa điểm: Phòng họp của VNPT Bình Dương
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 4, 07/09/2022
Sáng:
1. 6 giờ 30’, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
2. 8 giờ, HT. Lê Thị Thại chủ trì Hội ý Ban giám hiệu
· Cùng dự: PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo;  PHT. Thái Thị Thanh Thủy
· Địa điểm: Phòng hiệu trưởng
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 5, 08/09/2022:
Sáng:
1. 6 giờ 30’, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 14 giờ, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị

Thứ 6, 09/09/2022:
Sáng:
1. 6 giờ 30’, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
2. 8 giờ, HT. Lê Thị Thại chỉ đạo công tác tổ chức ngày “ Bé vui tết trung thu ”cho trẻ
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo tham gia đoàn kiểm tra, khảo sát điều kiện thành lập Lớp mầm non Ngôi Sao Xinh của Phòng GDĐT
· Địa điểm: 55 DX 70 khu 5 phường Định Hòa
2. 14 giờ, PHT. Thái Thị Thanh Thủy tham  họp Ban chỉ đạo phòng chống dịch
· [bookmark: _GoBack]Địa điểm: Phòng họp B UBND phường Định Hòa

Nơi nhận:
- BGH
- Website
- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG
( đã ký)
Lê Thị Thại